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FUP inviterer til studietur til Palestina 25.september – 4.oktober

Fellesutvalget for Palestina (FUP) inviterer til studietur til Palestina 25. september  – 4. oktober. Studieturen vil ha
plass til maksimalt 15 deltakere.

De planlegger å møte ulike mennesker og organisasjoner samt besøke forskjellige steder i Palestina
(Vestbredden og Øst-Jerusalem) og Israel for å kunne gi et bedre og mer direkte bilde av hvordan hverdagen
under israelsk okkupasjon fortoner seg for den palestinske befolkningen. Vi reiser blant annet til Jerusalem,
Betlehem, Nablus, Hebron, Ramallah, Jordandalen, Qalqylia og Yaffa/Tel-Aviv.

Vi opplever hvordan muren hindrer palestinernes fremkommelighet, vi lærer om flyktningenes situasjon og
besøker flyktningeleire samt at vi besøker organisasjoner som på ulike måter jobber mot okkupasjonen med
fredelige virkelmidler. Vi utarbeider et program som vi mener skal kunne være til interesse for alle. Les gjerne
reisebloggen som ble skrevet fra turen vi arrangerte påska 2015: https://okkupertuke.wordpress.com

Prisen på turen er enda ikke helt avklart men vil koste mellom 10 000 – 12 000 kr per pers, noe mer dersom du
ønsker enkeltrom på reisen. Prisen inkluderer reiseutgifter, guidede turer, alle overnattinger samt noe av maten.
FuP vil lage program, organisere turen og stille med reiseleder. Påmeldingsfrist: 1. august.

Ta kontakt med Anna Lund Bjørnsen dersom du er interessert i å delta eller melde på deltakere, mail: 
anna@palestina.no eller tlf 468 66 155.

Andre studieturer i regi av Palestinakomiteen i 2015:

Passer denne datoen dårlig for din del? Da kan kanskje noen av disse spennende turene passe bedre?

– 1.-12.august: Ungdomstur, for ungdom med fokus på palestinske ungdom på Vestbredden
– 10. okt – 21. okt: Tur til Palestina med mulighet for å forlenge med Jordan. Det er da hjemreise fra Amman
26.okt.
– 7. nov – 18. nov: Palestina med journalist Peter M. Johansen.

Les mer informasjon om turene Palestinakomiteen arrangerer her.
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